[image: ]
[image: ]

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560
2019-2020年度大谷ガバナー事務所	地区事務所
〒943-0834上越市西城町2-3-9　JCVアネックスビル1F	　  〒951-8053 新潟市中央区川端町6-53 ﾎﾃﾙｵｰｸﾗ新潟1F
TEL／025-512-1435　FAX／025-512-5854	TEL／025-222-2561　FAX／025-222-2565
E-mail／m.otani@rid2560niigata.jp	E-mail／rotary@rid2560niigata.jp

2019-20年　大谷ガバナー年度ホノルル国際大会
「第２５６０地区ホノルル午餐会」参加のお願い
2019年８月吉日
国際ロータリー第2560地区
RC　会長　各位
[bookmark: _GoBack]RC　国際奉仕委員長　各位　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2560地区
ガバナー　　　　　　　大谷　光夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際奉仕委員長　　　　永江　善昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際大会参加推進委員長　森田　英

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は地区運営に御高配を賜り誠にありがとうございます。又、御多用中、国際奉仕フォーラムに御参加をいただき、重ねて御礼を申し上げます。
　2019－20年度のホノルルでの国際大会には国内各地より、多くのロータリアンの参加が見込まれます。そのために当委員会では早くより国際大会参加の旅行プランを練り、国際奉仕委員会主催の旅行案内を送付させていただきました。
　しかしながら、アンケート結果からでも、個人や各クラブで国際大会に参加される方も大勢おられます。当委員会の主催旅行案内を出した後に、「食事会のみ参加できないか」、というお問い合わせを多くいただきました。
　開会式の日の午後、６月７日の「第２５６０地区ホノルル午餐会」は、熟成肉ステーキレストラン「ウルフギャング」を貸し切って行います。
貸し切り条件として、１００名以上の参加が必要です。そのため、当委員会主催旅行以外で国際大会に参加される方も、是非に御参加ください。
当委員会主催の旅行のみでは、１００名の参加は困難と思われます。
これから国際大会参加を計画される方は、開会式当日に参加できるように御計画をお願いいたします。国際大会で一番面白いのは、何といっても開会式です。そしてその後に、「第２５６０地区ホノルル午餐会」に御参加をお願い申し上げます。
　ウルフギャングは国内でも赤坂、六本木、青山などに展開する超人気レストランです。ワイキキの中心部のロイヤルハワイアンセンター内ですので、分かりやすく来店できます。。
通常でも予約困難で、まして国際大会期間中は大変な人気になると予想されますが、当委員会では、いち早く抑えました。時間が午後２時半からと変則ですが、国際大会の会場でまともな昼食を取ることはまず不可能ですので、午後に会場からワイキキへ移動していただき、午餐会に来ていただければ幸いです。
　食事会も食事費のみでエントリー可能ですので、是非に御参加をお願い申し上げます。　最後に大谷ガバナーのお言葉を引用して、皆様の御参加をお願い申し上げます。　敬具

２０２０年ロータリー国際大会に参加しましょう。ハワイに行って国際大会に参加して楽しくつながりましょう。ハワイの大自然を満喫し、国際大会で、あなたの
「アロハ」をみつけましょう！！　　　　（パンフレットのガバナー挨拶より)

2019-20年　大谷ガバナー年度ホノルル国際大会
「第２５６０地区ホノルル午餐会」参加申込書

日　時　：２０２０年６月７日（開会式当日）午後２時３０分～４時３０分

場　所　：ステーキレストラン「ウルフギャング」ホノルル店
　　　　　ワイキキ「ロイヤルハワイアンセンター」内

費　用　：ステーキ代１２０ドル程度+飲み物代
　　　　　特別なコミッションやチャージ代は不要で、純粋に肉代のみです。
　　　　　費用は現地払いの予定ですが、今後の経緯により予約金をお願いする
　　　　　場合がありますので、御了解ください。

申込期限：２０１９年１０月３１日
　　　　　国際大会参加が決まった方は、お早めに申込をお願い致します。
　　　　　グループでの御参加の方は、まとめて申し込みください。

参加資格：第２５６０地区のロータリアンと同伴者（御家族）

申込み先：（株）三愛旅行社　片山　宛
　　　　　TEL 025-552-3445   FAX 025-552-4167
          当面は、FAXのみの申し込みとさせていただきます。

            <切り取らないで、このまま送信してください>
-----------------------------------------------------------------------------------

　　　　　第２５６０地区ホノルル午餐会（６月７日）申込書

　　　　　申込者　　　　　　　　　　　　様

　　　　　（所属クラブ　　　　　　　　ＲＣ）

　　　　　連絡先TEL(    )     -       FAX(    )       -

          E-mail

　　　　　ロータリアン（申込者を含む）　　　　　　名

　　　　　同伴者数（御家族）　　　　　　　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　名

　　　　　　ＦＡＸ送信先　　025-552-4167　三愛旅行社　片山　宛
image1.png
AO—%1)—(d
HR&2%L<

®

image2.png